Администрация городского округа
муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От

	№

	г.Саянск

	(

	О внесении изменений в  постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск»
 от 06.03.2012 № 110-37-245-12 «Об эвакуационной комиссии муниципального образования «город Саянск»

В  связи с кадровыми изменениями в администрации городского округа муниципального образования «город Саянск», руководствуясь   Федеральными законами от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  ст. ст. 38, 47 Устава муниципального образования «город Саянск», администрация городского округа муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» 06.03.2012 № 110-37-245-12  «Об эвакуационной комиссии муниципального образования «город Саянск» (далее-постановление), (в редакции  от 07.03.2019 № 110-37-268-19, от 11.03.2020 № 110-37-243-20, от 30.12.2020 № 110-37-1326-20 (опубликовано в газете «Саянские зори»  № 10 стр. 4  вкладыша  от 14.03.2019 г.,  № 15 стр. 1 вкладыша  от 16.04.2020 г., № 1 стр. 4 вкладыша от 14.01.2021 г.) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 постановления слова «Тугульбаев Максим Сергеевич» заменить на слова «Рыбакова Лариса Николаевна»; слова «Перетинская  Елена Григорьевна» заменить на слова «Двоеглазова Светлана Викторовна».

2. Опубликовать настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации городского округа муниципального образования «город Саянск» (http://sayansk-pravo.ru), в газете «Саянские зори»  и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Исполняющий  обязанности  мэра

городского округа муниципального
образования «город Саянск»                                                             А.В. Ермаков
С О Г Л А С О В А Н О:

Заместитель мэра городского округа

по вопросам жизнеобеспечения города -

председатель Комитета по ЖКХ,

транспорту и связи

М.Ф. Данилова

«____»________________ 2022г.

Начальник отдела

правовой работы

          М.В. Павлова

«___»__________________2022г.

Начальник отдела МП, ГО и ЧС

администрации муниципального

образования «город Саянск»                                                       Н.В. Егорова

«___»__________________2022г.

Список рассылки:

Дело – 1 экз.

МП ГО и ЧС  – 1 экз.

СМИ – 1 экз.

Всего - 3 экз.

Электронная версия правового акта соответствует бумажному носителю.